Concurs

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M1
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nom| Serie inel
001 RO 21
002 RO 21
003 RO 21
004 RO 21
005 RO 21
006 RO 21
007 , RO 21
008 RO 21
009 RO 21
010 RO 21
011 RO 21
012 RO 21
013 RO 21
014 RO 21
015 RO 21
0lé RO 21
017 RO 21
018 RO 21
019 RO 21
020 RO 21
021 RO 21
022 RO 21
023 RO 21
024 RO 2%
025 RO 21
026 RO 21
027 RO 21
028 RO 27
029 RO 21
030 RO 21
031 RO 21
032 RO 21
033 RO 1
034 RO 21
035 RO 21

01l.Concurs

00001 130972
+044.37.34,40

03.09.21 20:13:20

GPS

03.09.21 20:13:20 +000
03.09.21 20:13:20

082

491070
491065
491060
492052
491077
491098
492051
491057
136843
491061
491056
492068
492075
492055
111218
111221
491100
492065
491084
491058
492058
492056
111216
492098
492070
492094
491086
492073
491082
491052
491074
491067
491099
111217
4910093

Nr.inel
senzor
DA1F3BB2
DA2389F9
DACK0ES51
DA238B57
DA9SBDS8CO
DABAEF50
DAB3A18B
DAE4AB33
DAF605D2
DAE29BD5
DAF604FC
DA238718
DA2387E4
DAE2BEF4
DASD183D
DA963EES
DABAECEF
DA1B65B2
DAD942F3
DA238A27
DAB0O33D1
DA2389AB
DABO35E2
DA2387AD
DABO321E
DA238902
DA238772
DA238AFA
DAF44118
DA238691
DACS50EC3
DAB606B5
DA1B63A3
DA1B651B
DACS50EC7

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

Data Ora

Pariu

Mateli Petrica
+025.49.51,30




Concurs

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

01.Concurs

00001

130972

+044.37.34,40

03.09.21 20:13:20

GPS

Ceas M1 03.09.21 20:13:20 +000
Sincronizare 03.09.21 20:13:20
Por, imbarcati: 082
e e e e L T o 8 o fm
Nom| Serie inel Culo|Nr.inel
are |senzor
i e i e e it
036 RO 21 491053 F DA1B65F4
037 RO 21 492059 F DAF1ES8A
038 RO 24, 141219 F DA238AF4
039 RO 21 492053 F DA23886D
040 RO 21 492057 F DA238763
041 RO 21 491064 F DA1B6568
042| RO 21 4910096 F DA033606
043 RO 21 491095 F DA238B82
044 RO 21 491079 F DA238785
045 RO 21 492082 F DAC50DF6
046 RO 21 492060 F DA1B66CO
047 RO 21 492081 F DA1F3Al1A
048 RO 21 492093 F DA1B66A2
049 RO 21 136845 F DA1B643C
050 RO 21 491059 F DA9SBDS815
051 RO 21 491094 F DAEFA33D
952 RO 21 492054 F DA1B65CA
053 RO 21 491087 F DAE4AAFD
054 RO 21 4920095 F DAIB630E
055 RO 21 492097 F DA238934
056 RO 21 491062 F DA238B2F
057 RO 21 111222 F DASBDO913
058 RO 21 492066 F DA2388AB
059 RO 21 491054 i< DAE4AB45
060 RO 21 491080 E DA238A7F
06l RO 21 492080 E DA238A19
062 RO 21 491066 F DAD943C3
063 RO 21 491089 E DA1B6378
064 RO 21 492078 F DA23877F
065 RO 21 491081 F DAC7CDEB
066 RO 21 111224 F DA2388F2
067 RO 21 491078 F DAD9453C
068 RO 21 492062 F DA238A89
069 RO 21 492071 F DAC50DDS
070 RO 21 491075 F DA2387F4
e e L T o i el By o

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

Data Ora

+025.49.5

Pariu

Mateli Petrica

1,30




| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 03.09.2021 20:22:51

o e e e

Concurs : 0l.Concurs Loc lansare 1 Gl AT

Cod columbofil: 00001 130972 Columbofil : Matei Petrica

Latitudine : +044.37.34,40 Longitudine : +025.49.51,30

Ceas Atomic : 03.09.21 20:13:20 GPS

Ceas M1 : 03.09.21 20:13:20 +000

Sincronizare : 03.092.21 20:13:20

Por. imbarcati: 082

e e TR et R o m e m e Fomm i — - - it

Nom| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Pariu Cod | Observ.
are |senzor Data Ora KPSTS2S3 | Por

B T et R e e it

071 RO 21 491071 F DA1B668E|03.09 20:21:23 027

072 RO 21 492077 F DAD9442A|103.09 20:21:33 077

073 RO 21 492069 F DA1B64DB|03.09 20:21:38 071

074 RO 21 491076 F DA238999(03.09 20:21:43 031

075 RO 21 492086 F DA1B64D3|03.09 20:21:48 082

076 RO 21 492100 F DA1B66A5|03.09 20:21:53 088

077 , RO 21 491073 F DAC50E74{03.09 20:22:01 028

078 RO 21 491083 F DAD94667|03.09 20:22:06 038

079 RO 21 492064 F DA23877D|03.09 20:22:11 066

080 RO 21 491085 F DA1B65F6(03.09 20:22:17 040

081 RO 21 492072 F DA2389FB|03.09 20:22:24 074

082 RO 21 492067 F DA238B3B|03.09 20:22:30 069
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Semnaturi : Crescator * Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW : RO-04.14 Cod concurs z 010286" Serie ceas : 104857
Antena Club : Benzing 48907242 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 80000EF2
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